Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 72/262-1

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

27 февраля  2014 г.

«Об объявлении средств массовой информации для официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов органов МСУ МО п.Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

    1. В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации и необходимостью проведения конкурсных процедур для определения средства массовой информации, осуществляющего официальное опубликование (обнародование) нормативных правовых актов органов МСУ МО п.Понтонный и заключением МА МО п.Понтонный, на основании итогов проведенного конкурса,  договора об информационном обслуживании органов МСУ МО п.Понтонный  на 2014 года с газетой «ОКНО»,  печатным органом  массовой информации, осуществляющим официальное опубликование (обнародование) нормативных правовых актов органов местного самоуправления МО п.Понтонный считать  газету «ОКНО» («Вести Понтонного»).
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «ОКНО» (Вести Понтонного) и размещения на официальном сайте МО п.Понтонный в сети «Интернет» по адресу-www.mo-pontonniy.ru.

3. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                        = О.Харитонов =

                                             Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 72/262-2

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

27 февраля  2014 г.

«О внесении изменений в Устав МО п.Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. В соответствии с п.3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 (ред.от 28.12.2013) № 131«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 30.01.2014), и пунктом 21 Постановления Пленума Верховного суда Российской Федерации от 29 ноября2007 года № 48 « О практике рассмотрения судами дел об оспаривании нормативных правовых актов полностью или в части», внести дополнение в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, как указано ниже:

1.1. в п.7 статьи 39 Устава МО п.Понтонный после фразы «…не установлено иное.» внести следующее дополнение: «Средствами массовой информации, осуществляющими официальное опубликование (обнародование) нормативных правовых актов органов местного самоуправления МО п.Понтонный считать:

а) печатные издания, определяемые Решениями Муниципального Совета МО п.Понтонный;

б) официальный сайт МО п.Понтонный в сети «Интернет» по адресу- www.mo-pontonniy.ru.

2. Назначить публичные слушания по проекту дополнений в Устав МО п.Понтонный на 03 апреля 2014 года в 16-00.

3. Место проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный: зал заседаний Муниципального Совета МО п.Понтонный, по адресу: п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10 второй этаж, кабинет № 3.

4. Председателем публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный назначить Харитонова О.М., Главу МО п.Понтонный, секретарем публичных слушаний назначить Дюбина И.Н., помощника Главы МО п.Понтонный.

5. Предложения и замечания по проекту изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный принимать в рабочие дни с 9-00 до 17-00 по телефону: 462-40-40 или факсу-432-40-39.

6. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «ОКНО» (Вести Понтонного) и размещения на официальном сайте МО п.Понтонный в сети «Интернет» по адресу-www.mo-pontonniy.ru.

7. Контроль выполнения Решения возложить на Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                        = О.Харитонов =

                                         Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 72/262-3

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

27 февраля  2014 г.

«Об опубликовании документов по подготовке
к выборам депутатов МС МО п.Понтонный пятого созыва».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. В связи с подготовкой к  выборам депутатов МС МО п.Понтонный пятого созыва, для дополнительного информирования жителей поселка,  опубликовать в газете «ОКНО» («Вести Понтонного») и разместить на официальном сайте МО п.Понтонный в сети «Интернет», нижеперечисленные документы:

1.1 Решение МС МО п.Понтонный о назначении состава ИКМО п. Понтонный.

1.2. Решение МС МО п.Понтонный, с Приложениями, о границах избирательных округов МО п.Понтонный.

1.3. Решение МС МО п.Понтонный, с Приложением, о Календарном плане работы органов МСУ МО п.Понтонный при подготовке выборов депутатов муниципального совета МО .Понтонный пятого созыва.

            срок-март 2014 года                   отв.- Дюбин И.Н.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                        = О.Харитонов =